FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.20.16.00 Adi: DENIZLI CIVRIL BELEDIYESI Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

Ko |5 GIDERIN TURU Cari Vil Tutar (1) | | 2520 | KO GELIRIN TURU Cari Y1l Tutar (TL)
630 01 | PERSONEL GIDERLERI 81.657.914,05 600 01 |VERGI GELIRLERI 34.185.960,27
630 |02 | SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA 9.760.427,27 600 |03 |TESEBBUSVE MULKIYET GELIRLERI 47.681.945,65
DIEVILIE - el lEDE AL 2 2L 600 |04 |ALINAN BAGIS VE YARDIMLARILE 24.277.896,90
630 |03 |MAL VEHIZMET ALIM GIDERLERI 222.630.495,59 OZEL GELIRLER
630 04 |FAiZ GIDERLERI 15.803.792,41 600 05 |DIGER GELIRLER 247.720.687,29
630 |05 |CARI TRANSFERLER 3.269.812,18
630 11 | DEGER VE MIKTAR DEGISIMLERI 44.969,84 NET GELIR TOPLAMI 353.866.490,11
GIDERLERI
630 12 | GELIRLERIN RET VE IADESINDEN 888,00
KAYNAKLANAN GIDERLER
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 5.980.942,84
630 |14 |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 22.828.932,24
630 |20 |SILINEN ALACAKLARDAN 1.273.120,74
KAYNAKLANAN GIDERLER
630 |99 |DIGER GIDERLER 0,00
GIDERLER TOPLAM| 363.251.295,16

Cari Y1l Tutar (TL)
113.521.103,20




Cari Y1l Tutar (TL)

FAALIYET SONUCU (+/-) 104.136.298,15



BILANCO

Kurum Kodu : 46.20.16.00

DENizLI CiVRIL BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
108

109
12
120
121
122
126
127
13
132
137
14
140
15
153
16
162

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORGCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

TICARI MALLAR HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

116.917.398,22

7.549.437,32

4.857.588,22
59.621,56

2.632.227,54
49.698.898,77
894.313,32
48.030.343,69
128.432,73
618.774,03
27.035,00
1.240.537,91
1.123.400,00
117.137,91
114.791,95
114.791,95
437.307,13
437.307,13
3.407.638,08
3.407.638,08

300
303
32
320
33
330

333
36

360
361
362

363
37
372
38
381
39
397

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yukumliliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI
Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
SAYIM FAZLALARI HESABI

43.267.813,30

9.496.097,74
8.422.316,62
1.073.781,12
17.764.061,36
17.764.061,36
5.097.202,68
1.943.608,09
3.153.594,59
4.185.156,91
2.738.158,22
975.812,47

154.487,86

316.698,36
16.365,25
16.365,25

6.708.912,45
6.708.912,45
16,91
16,91




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

19
190

22
220
222
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
26

260
268
29

294

299

Diger Dénen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklarl

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar
HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
Diger Duran Varliklar

ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

54.468.787,06
54.468.787,06
676.432.150,78
57.444,78
18.175,78
39.269,00
12.269.993,07
12.064.960,16

205.032,91

664.093.634,93
285.304.992,01
77.039.059,42
149.736.938,24
7.769.036,58
61.250.812,86
6.108.229,62
-77.893.768,19
154.778.334,39
0,00

50.078,00
-50.078,00

11.078,00
14.500,00

-3.422,00

40
400
403
47
472
48
481

500
57
570
58
580

59
590

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli ic Mali Borclar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORGLAR HESABI
Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGCLARI HESABI

()
Donem Faaliyet Sonuclari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

109.967.695,00

30.920.728,82
30.920.718,82
10,00
75.724.813,86
75.724.813,86
3.322.152,32
3.322.152,32
640.114.040,70
41.762.865,22
41.762.865,22
530.155.254,04
530.155.254,04
-35.940.376,71
-35.940.376,71

104.136.298,15
104.136.298,15




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

AKTIF TOPLAMI

793.349.549,00 PASIF TOPLAMI 793.349.549,00

Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlart :

900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEK LERI HESABI 0,00
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 5.795.158,65
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 5.795.158,65

HESABI

914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 150.000,00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 150.000,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 6.055.615,24
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 6.055.615,24




